PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2016                                                                                                    № 306
пгт Уни

О внесении изменений в Положение об оплате труда специалистов управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района, не являющихся муниципальными служащими
В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.2.7. Положения об администрации муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской районной Думы Кировской области от 25.06.2012 № 141, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда специалистов управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района, не являющихся муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Унинского района Кировской области от 30.12.2013 № 1095 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 10 главы II «Оплата труда» изложить в следующей редакции: «Стаж работы по специальности и размер надбавок определяется приказом Управления на основании выписки из протокола комиссии по установлению трудового стажа.».

1.2. В пункте 12  главы II «Оплата труда» слова «распоряжения администрации района» заменить словами: «приказа Управления по согласованию с главой администрации».
1.3. В пункте 14  главы II «Оплата труда» слова «распоряжения администрации района» заменить словами: «приказа Управления по согласованию с главой администрации».
1.4. В пункте 16  главы II «Оплата труда» последнее предложение исключить из текста Положения.
1.5. Приложение к Положению изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 01.02.2016 г.
И.о. главы администрации

Унинского района     Н.Е. Колотова

	Приложение

К Положению об оплате специалистов управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района, не являющихся муниципальными служащими, утвержденному постановлением администрации от 30.12.2014 № 1095 (в ред. решения от 12.10.2016 № 306)

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

специалистов управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района, не являющихся муниципальными служащимися
	Наименование должности
	Размер должностных окладов (рублей)

	Ведущий специалист, главный бухгалтер
	5777

	Специалист 1 (первой) категории
	4431

____________________
C:\Users\Urist\Desktop\Олеся\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\о внесении изменений в постановление от 30.12.2013 № 1095.doc
C:\Users\Urist\Desktop\Олеся\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\о внесении изменений в постановление от 30.12.2013 № 1095.doc